
UCHWAŁA NR XXIII/132/2016
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Oława, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora 
Oświaty znak: WRE.540.11.2016 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów: 

1) Szkoła Podstawowa w Bystrzycy, wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Bronisława Malinowskiego 
w Bystrzycy, do obwodu której należą miejscowości: Bystrzyca, Janików, Stary Górnik, Stary Otok; 

2) Szkoła Podstawowa w Chwalibożycach, do obwodu której należą miejscowości: Chwalibożyce, Owczary, 
Jankowice Małe; 

3) Szkoła Podstawowa w Drzemlikowicach, do obwodu której należą miejscowości: Drzemlikowice, 
Siecieborowice, Jakubowice, Bolechów, Niwnik, Godzinowice, Jaczkowice, Gaj Oławski; 

4) Szkoła Podstawowa w Gaci, do obwodu której należą miejscowości: Godzikowice, Gać, Psary, Maszków; 

5) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Marcinkowicach, do obwodu której należą 
miejscowości: Marcinkowice, Jankowice, Lizawice, Stanowice, Siedlce, Zakrzów, Zabardowice, 
Sobocisko, Miłonów, Marszowice; 

6) Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Osieku, do obwodu której należą miejscowości: Osiek, Niemil, 
Oleśnica Mała; 

7) Szkoła Podstawowa w Ścinawie Polskiej, prowadzona przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 
Oława, do obwodu której należą miejscowości: Ścinawa Polska, Ścinawa.

§ 2. 

Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów: 

1) Gimnazjum w Bystrzycy, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Bronisława Malinowskiego w Bystrzycy, 
do obwodu którego należą miejscowości: Bystrzyca, Janików, Stary Górnik; 

2) Gimnazjum Nr 3 im. Polskich Noblistów w Oławie, do obwodu którego należą miejscowości: 
Chwalibożyce, Jankowice Małe, Owczary, Oleśnica Mała, Niemil, Osiek, Gać, Psary, Maszków, 
Godzikowice, Ścinawa, Ścinawa Polska, Stary Otok, Marcinkowice, Jankowice, Lizawice, Sobocisko, 
Stanowice, Zabardowice, Miłonów, Marszowice, Gaj Oławski, Jaczkowice, Godzinowice, Niwnik, 
Bolechów, Jakubowice, Drzemlikowice, Siecieborowice.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Oława Nr XXXIX/269/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów w Gminie Oława oraz 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Oława publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2016 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 2



U z a s a d n i e n i e 

 

do projektu uchwały Rady Gminy Oława w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów w Gminie Oława oraz ustalenia 

sieci prowadzonych przez Gminę Oława publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 oraz  art. 17 ust. 4 i 7 ustawy o systemie oświaty rada 

gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz przedszkoli              

i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez gminę, a także określa granice ich 

obwodów. W związku z podjętą przez Radę Gminy Oława Uchwały Nr XXI/123/2016                               

z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej w Gaci, następuje 

konieczność zmiany dotychczasowej sieci publicznych szkół w Gminie Oława oraz granic ich 

obwodów. Zmiany polegają na dopisaniu do listy publicznych szkół podstawowych Szkoły 

Podstawowej w Gaci i zmiany dotychczasowych granic obwodów Szkoły Podstawowej            

w Chwalibożycach o miejscowości, które będą należały do obwodu nowo powołanej szkoły.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Liczba dzieci objętych obowiązkiem szkolnym, zamieszkałych na terenie gminy: 1497 

Informacje o miejscu realizacji obowiązku szkolnego: 

 

Nazwa i adres szkoły 

podstawowej/gimnazjum 

Organ 

prowadzący 

Liczba 

istniejących 

miejsc 
Szkoła Podstawowa w Chwalibożycach 

Chwalibożyce 1c 

55-200 Oława 

Gmina Oława 120 

Szkoła Podstawowa w Drzemlikowicach 

Drzemlikowice 14 

55-200 Oława 

Gmina Oława 120 

Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Marcinkowicach 

ul. Szkolna 1  

55-200 Oława 

Gmina Oława 390 

Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Osieku  

Osiek 124 

55-200 Oława 

Gmina Oława 120 

Gimnazjum nr 3 im. Polskich Noblistów 

ul. Lwowska 10 Oława 

55-200 Oława 

Gmina Oława 460 

Zespół Szkół im. Bronisława Malinowskiego                          

w Bystrzycy (Szkoła Podstawowa, Gimnazjum) 

ul. Kościuszki 45 

55-200 Oława 

Gmina Oława 365 

Szkoła Podstawowa w Gaci 

 Gać 53  

55-200 Oława 

Od 1 września 

2016 r. Gmina 

Oława 
120 

Szkoła Podstawowa w Ścinawie Polskiej 

 Ścinawa Polska 26    

55-200 Oława              

Stowarzyszenie 

Na Rzecz 

Rozwoju Gminy 

Oława 

120 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 3



Dowóz uczniów do szkół jest zorganizowany  zgodnie z Art. 17 ust. 3 ustawy z dnia           

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.)  

 

 

KOMUNIKACJA SZKOLNA 

NA ROK SZKOLNY 2015/2016 
 

1.A. Chwalibożyce -  opiekun S.H.      
 

godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

6.55 Oława, D.A.    

7.00 Godzikowice I 27 do SP Chwalibożyce  27 

7.02 Godzikowice II    

7.07 Chwalibożyce szk. -27    

7.15 Owczary  50 do SP Chwalibożyce     

7.30 Chwalibożyce szk. -;   10 10 

7.35 Osiek + 1 szk.specj. (T.K)  12 23 

7.38 Godzikowice  11  kl.II + 8 kl.III 42 

7.43 Oława, 1 Maja Rondo     

7.48 Oława, ul. Lwowska    

7.53 Oława, ul. Kutrowskiego szk.specj.    

8.00 Oława, D.A.    
 

2.A. Owczary - opiekun T.Z.    
godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

6.50 Oława, D.A.    

7.10  Owczary 1 szk.specj. (P.K) 21 22 

7.15 Jankowice Małe  7 do SP Chwalibożyce 4 33 

7.17 Chwalibożyce -7  26 

7.21 Osiek    

7.26 Jaczkowice I  Kl. I i III – 19 45 

7.29 Jaczkowice II     

7.33 Oława, Nowy Otok    

7.35 Oława, ul. Wiejska    

7.38 Oława, ul. Nowoosadnicza 
szk.specj.  

   

7.47 Oława, ul. Lwowska    

7.55 Oława, D.A    
 

3.A. Oleśnica Mała- opiekun A.B.      
godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

6.45 Oława, D.A    

6.47 Oława, ul. 1 Maja Rondo    

6.50 Godzikowice    

7.00 Niemil  ( przyst. w środku wsi ) 36 do SP Osiek  36 

7.05 Osiek -36;   

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 4



7.10 Niemil    

7.15 Oleśnica Mała 21 do SP Osiek  + 1 szk.specj.(R.A) 8 30 

7.20 Niemil    

7.23 Osiek -21;  9 

7.30 Niemil  25 34 

7.36 Oława, ul. Opolska    

7.45 Oława, ul. Lwowska    

7.50 Oława, ul. Nowoosadnicza 
szk.specj. 

   

7.55 Oława, D.A.    
 

4.A. Drzemlikowice - opiekun M.Ch.       
godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

6.50 Oława, D.A.    

6.54 Oława PKP    

6.57 Godzikowice    

7.00 Jaczkowice przyst. skrzyż.    14 + 1 S.T. do SP Drzemlikowice  15 

7.03 Godzinowice 11 do SP Drzemlikowice  26 

7.08 Niwnik (przy kościele) 17 do SP Drzemlikowice  43 

7.14 Drzemlikowice -43;   

7.20 Bolechów 10 do SP Drzemlikowice   8 18 

7.26 Siecieborowice  6 24 

7.28 Drzemlikowice -10,    + 1 szk.specj. (D.M)  7 22 

7.30 Jakubowice  1 23 

7.34 Niwnik + 1 szk.specj. (P.M.)  10 34 

7.37 Godzinowice  8 42 

7.40 Jaczkowice   Kl. II – 7 49 

7.43 Oława, Nowy Otok    

7.50 Oława, ul. Nowoosadnicza 
szk.specj. 

   

7.55 Oława, ul. Lwowska    

8.00 Oława, D.A.    
 

5.A. Psary - opiekun W.W.           
godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

7.00 Oława, D.A.    

7.03 Oława, 1 Maja Rondo    

7.06 Godzikowice Do SP Gać   

7.09 Maszków skrz.  1  

7.18 Psary Do SP Gać 9  

7.24 Gać szk.  21 31 

7.31 Godzikowice  Kl.I – 6 37 

7.36 Oława, 1 Maja Rondo    

7.50 Oława, ul. Lwowska    

7.58 Oława, D.A.    
 
 

 

 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 5



6.A. Marcinkowice  - opiekun R.S.    
godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

7.05 Oława, D.A.  --- (ul.Broniewskiego 
M.Niemiec, K.Kunicki) 

   

7.15 Zabardowice  do SP Marcinkowice 7  

7.20 Sobocisko  do SP Marcinkowice   

7.24 Lizawice     do SP Marcinkowice   

7.35 Marcinkowice szk.  kl.I i III – 40 47 

7.55 Oława, ul. Lwowska    

8.00 Oława, D.A.    

 

7.A. Sobocisko - opiekun A.K.  

godz.   Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

6.55 Oława, D.A.    

7.10 Jankowice  do SP Marcinkowice 7  

7.15 Lizawice     do SP Marcinkowice   

7.20 Marcinkowice szk. -   7 

7.25 Lizawice  10 17 

7.28 Sobocisko  + 1 szk.specj. (W.M.)  10 28 

7.29 Miłonów  2 30 

7.32 Marszowice +1 szk.specj. (M.M)  1 32 

7.34 Gaj Oł.  10 42 

7.37 Oława, Nowy Otok    

7.43 Oława, ul. Nowoosadnicza  
szk.specj. 

   

7.50 Oława, ul. Lwowska    

7.55 Oława, ul. Kutrowskiego  
szk.specj. 

   

8.00 Oława, D.A.     
 
 

8.A. Ścinawa - opiekun J.K.     
godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

6.55 Oława, D.A.    

7.05 Ścinawa   do SP Ścinawa Pol.  13  

7.15 Ścinawa Pol. - ; 16 29 

7.17 Oława, ul. Zielna   ?  

7.23 Oława, ul. Lwowska - 29;   

7.30 Stanowice  do SP Marcinkowice   

7.33 Stanowice „BIMS”    

7.36 Marcinkowice szk. -; część kl.II - 12 12 

7.39 Stanowice „BIMS”    

7.41 Stanowice (środek wsi)  28 40 

7.51 Oława, ul. Lwowska    

7.56 Oława, D.A.    
 

 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 6



10.A. Bystrzyca -  opiekun P.D.     

godz. Trasa Ilość uczniów Σ 

7.00 Oława 4  

7.07 Stary Górnik I      1  

7.08 Stary Górnik II 12  

7.13 Janików I 14  

7.15 Janików II sklep 3  

7.16 Bystrzyca ul. Chrobrego przyst.   

7.19 Bystrzyca szkoła wysiadają  

7.24 Leśna Woda 5  

7.26 Błota 9  

7.33 Dobrzyń I 2  

7.35 Dobrzyń II 6  

7.40 Wójcice I remiza 12  

7.42 Wójcice II sklep 4  

7.45 Wójcice III las -  

7.55 Bystrzyca szkoła wysiadają  

8.10 Oława   

 

11.A. Siedlce -  opiekun  A.Sz.       
godz. 
 

Trasa Ilość do SP Ilość do Gimn. 
Nr 3 

Σ 

7.05 Oława, D.A.     

7.18 Siedlce  do SP Marcinkowice  + 1 szk.specj. T (G)  15  

7.22 Zakrzów  do SP Marcinkowice  +1  szk.specj. H. P.(SP)  5  

7.27 Marcinkowice szk. -;  część kl.II – 20 42 

7.42 Oława, ul. Kutrowskiego  
szk.specj. 

   

7.46 Oława, ul. Lwowska    

7.51 Oława, ul. Nowoosadnicza  
szk.specj. 

   

8.00 Oława, D.A.    
 

12.A. Marcinkowice II  -  opiekun H.G.    

Pn Wt Śr Czw Pt trasa Ilość do SP Σ 

9.15 8.20 9.15 8.20 Oława D.A.   

9.25 8.30 9.25 8.30 Zabardowice 4  

9.30 8.35 9.30 8.35 Sobocisko 12  

9.34 8.39 9.34 8.39 Lizawice 2  

9.41 8.46 9.41 8.46 Jankowice 7  

9.50 8.55 9.50 8.55 Marcinkowice szk. 25  

9.53 8.58 9.53 8.58 Zakrzów 3  

9.58 9.03 9.58 9.03 Siedlce 8  

10.09 9.14 10.09 9.14 Stanowice 9  

10.13 9.18 10.13 9.18 Stanowice BIMS   

10.18 9.23 10.18 9.23 Marcinkowice szk. 20  

10.30 9.35 10.30 9.35 Oława, D.A.   

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 7



------------------------------powroty------------------------------- 
1.B. Chwalibożyce  -  opiekun S.H.     

Pn Wt Śr 
Cz
w 

Pt 
Trasa  

(liczba uczniów jak rano) 
Ilość uczn. 
Gimn. nr 3 

14.00 13.10 14.00 Oława, D.A.       

14.05 13.15 14.05 
Oława, ul. Kutrowskiego szk.specj. (T.K+W .M do aut.9B na ul. Lwowską) 
(w poniedziałki: ul.Nowoosadnicza – (T.K) 

 

14.15 13.25 14.15 Oława, ul. Lwowska  

14.22 13.32 14.22 Oława, ul. 1 Maja Rondo  

14.25 13.35 14.25 Godzikowice  

14.32 13.42 14.32 Osiek  

14.35 13.45 14.35 Chwalibożyce –    

   14.38 13.48     14.38 Jankowice Małe  

   14.42 13.52     14.42 Owczary  

   14.52 14.00     14.52 Godzikowice  

14.55 14.20 14.55 Oława, D.A.  
 

2.B. Osiek  - opiekun A.K. 
Poniedziałek, wtorek, czwartek 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

godz.  Trasa Ilość uczniów 

11.15 Oława D.A.  

11.45 Drzemlikowice szk. kl. 0-III (przez Siecieborowice)  

11.50 Bolechów 4 /  

11.55 Niwnik 11 / 15 

11.58 Godzinowice 6 / 21 

12.02 Jaczkowice 5 / 26 

12.04 Godzikowice     

12.15 Chwalibożyce szk. kl. 0-III  

12.18 Jankowice Małe 5 

12.23 Owczary 30 / 35 

12.30 Chwalibożyce szk.  

12.35 Godzikowice 14 

13.05 Chwalibożyce szk.  kl. IV-VI  

13.08 Jankowice Małe 2 

13.13 Owczary 16 / 18 

13.25 Godzikowice I i II 11 / 29 

13.30 Osiek szk.  

13.33 Niemil  I i II kl.0-III 18 

13.38 Oleśnica Mała 17 / 35 

13.45 Osiek szk.  

13.48 Niemil 19 

13.53 Godzikowice  

13.57 Oława, ul. 1 Maja Rondo  

14.25 Oława, ul. Lwowska Gimn. nr 3  

14.28 Oława, ul. Nowoosadnicza szk.specj.  (P.K do Owczar)  

14.37 Jaczkowice  Kl.II i III – 16 

14.49 Jankowice Małe 7 / 23 

14.54 Owczary 22 / 45 

15.20 Oława D.A.  

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 8



 

Środa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
3.B.  Oleśnica  Mała -  opiekun A.B.     
 

Pn Wt Śr. 
Cz
w. 

Pt. 
Trasa                                                               

(liczba uczniów jak rano) 
Ilość uczn. Gimn. nr 3 

14.10 13.20 14.10 Oława, D.A  

14.15 13.25 14.15 Oława, ul. Lwowska  

14.17 13.27 14.17 Oława, ul. Nowoosadnicza  szk.specj.  

14.20 13.30 14.20 Oława, ul. 1 Maja Rondo  

14.27 13.37 14.27 Osiek szk.   

14.30 13.40 14.30 Niemil  

14.35 13.45 14.35 Oleśnica Mała  

15.00 14.10 15.00 Oława, D.A.  
 

4.B. Drzemlikowice  -   opiekun M.Ch.      
 

Pn Wt Śr 
Cz
w 

Pt 
Trasa 

(liczba uczniów jak rano) 
Ilość uczn. Gimn. nr 3 

14.10 13.20 14.10 Oława, D.A.  

14.15 13.25 14.15 Oława, ul. Lwowska  

14.18 13.28 14.18 Oława, ul. Nowoosadnicza szk.specj.  

14.23 13.33 14.23 Godzikowice  

14.26 13.36 14.26 Jaczkowice   

14.28 13.38 14.28 Godzinowice  

14.31 13.41 14.31 Niwnik  

14.35 13.45 14.35 Siecieborowice  

godz.  Trasa 

11.15 Oława D.A. 

11.45 Drzemlikowice szk. (przez Siecieborowice) 

11.50 Bolechów 

11.55 Niwnik 

11.58 Godzinowice 

12.02 Jaczkowice 

12.15 Osiek szk. 

12.18 Niemil 

12.23 Oleśnica Mała 

12.30 Osiek szk.  

12.33 Niemil 

12.45 Chwalibożyce szk. 

12.48 Jankowice Małe 

12.53 Owczary 

13.05 Godzikowice 

13.09 Oława, ul. 1 Maja Rondo 

13.35 Oława, ul. Lwowska Gimn. Nr 3 

13.38 Oława, ul. Nowoosadnicza szk.specj. (P.K do Owczar) 

13.47 Jaczkowice  

13.59 Jankowice Małe 

14.04 Owczary 

14.30 Oława D.A. 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 9



14.37 13.47 14.37 Drzemlikowice  rozwozi dzieci z SP  

14.40 13.50 14.40 Jakubowice  

14.45 13.55 14.45 Bolechów  

14.53 14.03 14.53 Niwnik  

14.56 14.06 14.56 Godzinowice  

14.59 14.09 14.59 Jaczkowice  

15.04 14.14 15.04 Gaj Oławski  

15.15 14.25 15.15 Oława, D.A.  
 

5.B. Psary -  opiekun W.W.    
 

Pn Wt Śr 
Cz
w 

Pt 
Trasa 

(liczba uczniów jak rano) 
Ilość uczn. Gimn. nr 3 

14.10 13.20 14.10 Oława, D.A.  

14.15 13.25 14.15 Oława, ul. Lwowska  

14.20 13.30 14.20 Oława, D.A.  

14.25 13.35 14.25 Oława, ul. 1 Maja Rondo  

14.30 13.40 14.30 Godzikowice  

14.34 13.44 14.34 Maszków skrz.  

14.37 13.47 14.37 Gać   

14.43 13.53 14.43 Psary  

15.05 14.15 15.05 Oława, D.A.  
 

6.B. Marcinkowice - opiekun M.N.    

Pn Wt Śr Czw Pt 
Trasa 

(liczba uczniów jak rano) 
Σ 

12.05 12.05 12.05 Oława, D.A  

12.20 12.20 12.20 Marcinkowice szk.  

12.30 12.30 12.30 Jankowice 10 

12.40 12.40 12.40 Stanowice oraz Stanowice” BIMS” 11 / 21 

12.45 12.45 12.45 Marcinkowice szk.  

12.50 12.50 12.50 Lizawice 1 / 22 

12.53 12.53 12.53 Sobocisko 8  /  30 

12.59 12.59 12.59 Zabardowice 4  /  34 

13.10 13.10 13.10 Zakrzów 2  /  36 

13.13 13.13 13.13 Siedlce 6  /  42 

14.15  13.25 14.15  Oława, ul. Lwowska  

14.25 13.45 14.25 Zabardowice 8  

14.35 14.10 14.35 Marcinkowice szk. Kl.I i III 40  48 

14.40 14.20 14.40 Jankowice 1 

14.50 14.30 14.50 Stanowice oraz Stanowice” BIMS” 15  / 16 

14.57 14.35 14.57 Lizawice 6  /  22 

15.03 14.38 15.03 Sobocisko 10  /  32 

15.09 14.45 15.09 Zabardowice 5  /  37 

15.20  15.00  15.20  Oława, D.A.  

 

 
 

 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 10



8.B. Ścinawa -  opiekun J. K.     
 

Pn Wt Śr 
Cz
w 

Pt trasa Ilość uczn. Gimn. nr 3 

14.10 13.20 14.10 Oława, D.A.  

14.15 13.25 14.15 Oława, ul. Lwowska  

14.22 13.32 14.22 Oława, ul. Zielna  

14.27 13.37 14.27 Ścinawa Pol.  

14.35 13.45 14.35 Ścinawa  

14.45 13.55 14.45 Oława, D.A.  
 

9.B. Sobocisko  -  opiekun T.Z.       
 

Pn Wt Śr Czw Pt Trasa  Ilość uczn. Gimn. nr 3 Σ 

14.10 13.20 14.10 Oława, D.A.   

14.15 13.25 14.15 Oława, ul. Lwowska ( wt,śr,czw,pt - wsiada W.M)  

14.17 13.27 14.17 Oława, ul.Nowoosadnicza  M.M. (w poniedziałki W.M)  

14.30 13.40 14.30 Marcinkowice  przyst.PKS   15    

14.35 13.45 14.35 Jankowice 6  

14.42 13.52 14.42 Lizawice 10  

14.45 13.55 14.45 Sobocisko 6   +1 szk.specj. W.M  

14.48 13.58 14.48 Miłonów 3  

14.50 14.00 14.50 Marszowice 2  +1 szk.specj. M.M.  

14.53 14.03 14.53 Gaj Oł. 3 47 

14.56 14.06 14.56 Nowy Otok   

15.15 14.25 15.15 Oława, D.A.   
 

10.B. Bystrzyca   -   opiekun P.D.     
 

Pn 
 

Wt. Śr. Czw. Pt. Trasa 
 (liczba uczniów jak rano) 

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 Oława 

14.15 14.15 14.15 14.15 14.15 Bystrzyca szkoła 

14.20 14.20 14.20 14.20 14.20 Leśna Woda 

14.22 14.22 14.22 14.22 14.22 Błota 

14.29 14.29 14.29 14.29 14.29 Dobrzyń I 

14.31 14.31 14.31 14.31 14.31 Dobrzyń II 

14.36 14.36 14.36 14.36 14.36 Wójcice I remiza 

14.38 14.38 14.38 14.38 14.38 Wójcice II sklep 

14.41 14.41 14.41 14.41 14.41 Wójcice III las 

14.51 14.51 14.51 14.51 14.51 Bystrzyca szkoła 

14.54 14.54 14.54 14.54 14.54 Bystrzyca ul. Chrobrego przyst. 

14.55 14.55 14.55 14.55 14.55 Janików II sklep 

14.57 14.57 14.57 14.57 14.57 Janików I 

15.02 15.02 15.02 15.02 15.02 Stary Górnik II 

15.03 15.03 15.03 15.03 15.03 Stary Górnik I 

15.10 15.10 15.10 15.10 15.10 Oława 
 
 
 
 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 11



11.B. Siedlce -  opiekun R.S.           

Pn 
W
t 

Śr 
Cz
w 

Pt trasa Ilość uczn. Gimn. nr 3 
Σ 

14.05 13.15 14.05 Oława, D.A.    

14.10 13.20 14.10 Oława, ul. Nowoosadnicza szk.specj. (1 P.H + w poniedziałki T.K)  

14.15 13.25 14.15 Oława, ul. Lwowska   46  

14.18 13.28 14.18 
Oława, ul. Kutrowskiego szk.specj. 
(oprócz poniedziałków) 

1 (T.K)  

14.25 13.35 14.25 Stanowice oraz  „BIMS” - 22  

14.35 13.45 14.35 Marcinkowice szk.  (zabiera uczn. SP do 

Zakrzowa i Siedlec) 
+ 8  

14.40 13.50 14.40 Zakrzów - 8  

14.43 13.53 14.43 Siedlce -24  

15.00 14.10 15.00 Oława, D.A.   
 

12.B. Marcinkowice II  -  opiekun H.G.                 

Pn Wt Śr Czw Pt trasa Ilość do SP Σ 

14.05 14.55 14.05 14.55 14.05 Oława D.A.   

14.20 15.10 14.20 15.10 14.20 Marcinkowice szk.   

14.23 15.13 14.23 15.13 14.23 Zakrzów 3  

14.26 15.16 14.26 15.16 14.26 Siedlce 8 / 11  

14.39 15.29 14.39 15.29 14.39 Stanowice 9 / 20  

14.41 15.31 14.41 15.31 14.41 Stanowice BIMS   

14.44 15.34 14.44 15.34 14.44 Marcinkowice szk.   

14.49 15.39 14.49 15.39 14.49 Jankowice 7 / 25  

14.54 15.44 14.54 15.44 14.54 Lizawice  2 / 27  

14.57 15.47 14.57 15.47 14.57 Sobocisko 8 / 35  

15.02 15.52 15.02 15.52 15.02 Zabardowice 4 / 39  

15.15 16.05 15.15 16.05 15.15 Oława   

 

Id: BXQDK-EMOOZ-NPSWQ-ULRYZ-CPXUB. Podpisany Strona 12




